ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          05.02. 2019                      р.п. Первомайский                                     № 80

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района Тамбовской области от 07.06.2006 №310 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы района» (с изменениями от 28.06.2012 №867)

		В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.1994 №68-ФЗ «О        защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного             и техногенного  характера»  (с изменениями от  03.08.2018),  постановлением  Правительства Российской Федерации от  30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями от 29.11.2018),  постановлениями администрации Тамбовской области: от 05.12.2005 №1102 «О Тамбовской областной территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями         от 28.11.2018), от  27.10.2017 №1036 «О  создании системы обеспечения     вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории области» (с изменениями от 13.11.2017), а также с учетом ввода в действие системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб через единый номер «112», руководствуясь  статьями 25, 25.1, 33,36 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Первомайского района Тамбовской области от 07.06.2006 №310 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы района» (с изменениями от 28.06.2012 №867)           (далее-постановление) следующие изменения:
        -приложение к постановлению «Положение о единой дежурно-диспетчерской службе Первомайского района» изложить и утвердить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Ю.М.Князькова.
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  района                                                                                             Р.В.Рыжков

image1.wmf

oleObject1.bin